
Uchwała Nr IX/69/90 

z dnia 20 grudnia 1990r. 

W sprawie przeniesienia kredytów budżetowych między rozdziałami. 

Na podstawie art.88 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990r. Przepisy 

wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. Nr 32, poz. 191 i Nr 48, poz. 253 ) oraz art. 51 ust. 1 

ustawy z dnia 20 lipca 1988r. o systemie rad narodowych i samorządu 

terytorialnego ( Dz. U. z 1988r. Nr 26, poz. 183 i z 1989r. Nr 34, poz. 178 ). 

Rada Miasta Szczecina uchwalam, co następuje: 

§ 1. 

Zmniejsza się kredyty budżetowe w dziale 79 - Oświata i wychowanie o kwotę 

919.320 tys. zł, z tego: 

- rozdział 7921 - licea ogólnokształcące - o kwotę 310.000 tys. zł, 

- rozdział 7931 - licea ogólnokształcące 

specjalne - o kwotę 70.000 tys. zł, 

- rozdział 7941 - internaty i stypendia 

dla uczniów szkół 

ogólnokształcących - o kwotę 35.000 tys. zł,  

  

-rozdział 8051 - internaty i stypendia 

dla uczniów szkół 

zawodowych - o kwotę 70.000 tys. zł, 

-rozdział 8221 - zakłady opiekuńczo 

wychowawcze - o kwotę 75.000 tys. zł, 

-rozdział 8241 - kolonie i obozy - o kwotę 59.320 tys. zł, 

-rozdział 8242 - domy wczasów 

dziecięcych - o kwotę 300.000. zł 

§ 2. 



Zwiększa się kredyty budżetowe w dziale 79 - Oświata i wychowanie - o 

kwotę 919.320 tys. zł, z tego: 

- rozdział 7911 - szkoły podstawowe -o kwotę 360.000 tys. zł, 

- rozdział 8211 - przedszkola typu miejskiego - o kwotę 859.820 tys. zł. 

  

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Gajda  

  

 


